Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -62702-09-25-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Investim ne rrjetin TM, TU, 10 kV N/Stacioni 

Rrogozhine” 

Fondi limit: 64,952,381 (gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e treqind 

e tetedhjete e nje) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nente) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine ““H & E Energy” me 

NIPT:L71716029A me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i 

Pare, pallati ''Kosovari'', 1016, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 62,349,856.5 (gjashtedhjete 

e dy milion e treqind e dyzet e nente mije e teteqind e pesedhjete e gjashte pike pese) Leke pa 

TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, sigurimin e